

بسمه تعالی

تقاضانامه سکونت در خوابگاه متاهلین

دانشجوی گرامی:

فرم زیر را با دقت تکمیل و مواردی که نیاز به مدرک دارند را پیوست نمائید. فقط با ارائه اطلاعات صحیح، کامل، بدون نقص و به موقع به تقاضای شما ترتیب اثر داده خواهد شد.

نکات مهم:

* خوابگاه متاهلین به دانشجویان دوره روزانه دکتری (از نیمسال اول تحصیل) و دانشجویان روزانه کارشناسی ارشد (از نیمسال دوم تحصیل) تعلق می گیرد.

* تکمیل این فرم هیچ گونه تعهدی برای دانشگاه نسبت به واگذاری خوابگاه ایجاد نخواهد کرد و واگذاری خوابگاه بر اساس ملاک های امتیاز بندی و بررسی توسط اداره امور دانشجویی انجام خواهد شد.

مشخصات خانوادگی و تحصیلی:

نام و نام خانوادگی:	تاریخ تولد:	شماره ملی:	صادره از:
مقطع تحصیلی:	شماره دانشجویی:	دانشکده:	رشته تحصیلی:
شغل:	تاریخ ازدواج:	شغل پدر:	نام همسر:
شغل همسر:	تعداد فرزندان:	سن فرزندان:	شماره همراه:
شهر محل سکونت:		شماره تلفن همسر:	
آدرس کامل محل سکونت:			

مجموع امتیاز:

ملاک های امتیاز بندی:

(ثبت امتیاز و مجموع امتیازها توسط اداره امور دانشجویی تکمیل می گردد)

ردیف	موضوع	بلی	خیر	توضیحات	امتیاز
۱	دانشجوی ایرانی هستم				
۲	دانشجوی دوره دکتری هستم				
۳	دانشجوی دوره کارشناسی ارشد هستم				

۴	فرزند تحت تکفل دارم (با ارائه کپی شناسنامه)			
۵	همسر دانشجوی دانشگاه تحصیلات تکمیلی صنعتی و فناوری پیشرفته کرمان می باشد (با ارائه گواهی اشتغال به تحصیل)			
۶	همسر در دانشگاه ها یا حوزه های علمیه شهر کرمان مشغول به تحصیل می باشد (با ارائه گواهی اشتغال به تحصیل)			
۷	دانشجوی بورسیه هستم			
۸	تحت پوشش کمیته امداد، بهزیستی ، دارای بیماری خاص هستم (با ارائه مدارک و مستندات)			
۹	خانواده شهید، جانباز و آزادگان هستم (با ارائه مدارک و مستندات)			
۱۰	دانشجوی نمونه کشوری هستم (با ارائه مدارک و مستندات)			
۱۱	قهرمان ورزشی با کسب امتیاز جهانی هستم (با ارائه مدارک و مستندات)			
۱۲	قهرمان ورزشی با کسب امتیاز آسیایی هستم (با ارائه مدارک و مستندات)			
۱۳	قهرمان ورزشی با کسب امتیاز کشوری یا المپیاد دانشجویی هستم (با ارائه مدارک و مستندات)			
۱۴	دارای رتبه علمی جهانی هستم (با ارائه مدارک و مستندات)			
۱۵	دارای رتبه علمی کشوری هستم (با ارائه مدارک و مستندات)			
۱۶	دارای رتبه فرهنگی و هنری جهانی هستم (با ارائه مدارک و مستندات)			
۱۷	دارای رتبه فرهنگی و هنری کشوری هستم (با ارائه مدارک و مستندات)			
۱۸	فعال فرهنگی دانشگاه هستم (با ارائه مدارک و مستندات)			
۱۹	دارای رتبه برتر دانشکده/ پژوهشکده هستم (با ارائه مدارک و مستندات)			
۲۰	ترم های قبل هم درخواست خوابگاه متاهلی داده ام	چند ترم؟		
۲۱	خود یا همسر مالک منزل مسکونی هستیم	فاصله شهر محل سکونت تا دانشگاه؟		

اینجانب متعهد می گردم تمامی اطلاعات فوق را با صحت و دقت کامل تکمیل نموده و در صورتیکه خلاف واقع باشد طبق دستورالعمل های اجرایی با بنده برخورد گردد.

تاریخ و امضا